Formido. medi. pro. fusilita. i. in igne fusa et conflatu. adiectiuum tertie decli. **L**opacti. i. conexum et coniectu. a conpingo. et conpacti. **S**quamis. que sunt serpenti et pisci. **L**orice. **H**squama me. e. aspera et splendida. a squalo les. quod est sordid. et uel fieri squalidum uel asperum uel splendere. **S**piraculum. i. foramen. **S**ternutatio. i. inflatio a pectore. exurgens. totum caput eductio. hec sternutatio. omis. a sternuto. tas. me. p. et a sterno. is. hic struere. ti. **P**alpebre. me. cor. hec palpebra. hec. sinus oculo rum. **D**iluculi. i. parte lucis a nocte uisite. **H** diluculi. li. a diluceo. ces. **P**i. sine supino. i. ayroa. **R**ede. i. ligna quedam que accensa suauiter odorem emittunt. **H** reda. re. **F**ulmina me. cor. **H** fulmen. uis. i. ier. celestis iaculi. **I**ucus. i. massa ferri fabrilis. hec iucus cudis me. pro. in obliquis. **M**alleatoris. i. percussoris. hic malleator. toris. hic malleus est martellus. inde malleo. leas. i. martello. las. **T**erriti me. cor. a terreo. eris. **T**orax. i. lozicy et anterior pars trunci uel corporis a collo usque ad stomachum quam nos diaphragma anebam. hic torax acis. me. p. acutus uos batet duplices. toracem uel toraca. ces uel cas. **P**utridum. me. cor. putridus a um. **S**tripula. me. cor. **M**allei. i. martellus. hic malleus. ei. **S**ibran. e. i. curriere. a vibro. bras. **S**er. net. i. supponet. a sterno nis. strauit. **S**ublime. me. p. i. aliu. substa.

tituatur in neutro **XVII**
Lacet regit acquisitionem ex natura acquisitionis. i. uis est incognita. **E**xcederent. pe. cor. i. transcederent. excedo. dis. me. p. **I**n fauilla. i. i. exticta scintilla. **A**rde. scintilla tu est exticta fauilla. **A**rtetes. pe. cor. **I**ntulerat. i. miserat infero fers tuli. **I**nam est i. ornamento auris. **H** iauris. et. **N**ouissimis. i. postremis. nouissimum. a. n. **J**uga. i. paria. **H** iugum. **S**i. **D**iem. propter claritatem uultus eius. **L**assa. que est species aromatica. propter suauitatem et gratiositatem eius. **C**ornustibij ad designandum pulchritudinem oculorum eius. nam scibio utuntur mulieres ad ornatum oculorum quod portant in cornu ut parati batraut ad usum.
Incipit. plog. sup. **P**salterium.
Psalterium romie. et. j. **E**medaram. pe. pro. pro emedaram. **C**ursim. i. cursorie. **N**ouali. id est agro de nouo preciso. hoc nouale. lis. et hec noualis. lis. est campus uel silua de nouo sata sine seminata. **A**ruum. id est campus. **R**usticus arua colit. facit uerum seminat eruum. **E**radicem. pe. pro. **D**esudat. me. pro. i. reputatur. **I**stiusmodi. pe. cor. una pars. omnis generis indeclinabilis.
Incipit psalterium. ps. David. **I**
Ecce uir
 b qui non abiit. et. j. **P**esilentie. id est cotagij